l’aigua, necessaris pel control de provés de tractament de la ITAM Llobregat, de 

l’Ens d’Abastament d’Aigua Ter-Llobregat. 

2. Aprovar l’expedient de contractació 2025OSSB0045 i ordenar l’obertura del 

procediment d’adjudicació mitjançant el procediment obert. 

3. Aprovar la despesa per l’import de cent quaranta-cinc mil quatre-cents euros 

(145.400,00 €) IVA exclòs, amb codi de reserva de fons de Bussines Central 

2025OSSB0045 

4. Incoar l’expedient de contractació del “Subministrament d’analitzadors online de 

qualitat de l’aigua, necessaris pel control de provés de tractament de la ITAM 

Llobregat, de l’Ens d’Abastament d’Aigua Ter-Llobregat” (2025OSSB0045) per 

import de cent quaranta-cinc mil quatre-cents euros (145.400,00 €) IVA exclòs i 

un termini d’execució de vint-i-quatre (24) mesos. 

5. Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el perfil de contractant. 

Director de l'Ens d'Abastament d'Aigua Ter-Llobregat. 

Sant Joan Despí, a data signatura electrònica.